
ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань №11

Об утверждении 
председателя постоянной

комиссии Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва v 
по социальным вопросам и правопорядку

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет и «Положением о постоянных комиссиях Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов», утвержденного решением Усть- 
Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 14 от 28 марта 2012 
года Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Усть-Пристанского 
сельского Совета депутатов по социальным вопросам и правопорядку

ДЕМИНУ ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ -  депутата округа № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
Усть-Пристанского сельского Совета депутата Г)

<3
К.В. Тезиков


